cesión de las participaciones sociales, el se 

reserva cuatro mil ciento cincuenta 

participaciones sociales en la empresa.- 

CUARTA.- PRECIO.- El precio de la presente 

transferencia es el valor nominal de cada una 

de las participaciones sociales, esto es tres 

mil quinientos dólares (US$. 3.500) que el 

—Cesionario ha pagado en su totalidad a los 

Cedentes.- QUINTA.- En razón de la cesión de 

participaciones. El cuadro de integración de 

capital, queda de la siguiente manera: ---=----- 

Socio CAPITAL CAPITAL No. 

SUSCRITO PAGADO PART.